Администрация муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 апреля 2020 года							            № 63

с. Тупик

Об утратившим силу административном регламенте предоставления муниципальных услуг

В связи с внесением изменений в исчерпывающий перечень процедур в сфере жилищного строительства, утвержденный постановлением Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 года № 403 (ред. от 21.12.2019) «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства», руководствуясь пунктом 13 части 1 статьи 10, статьёй 24 Устава муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район», администрация муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» постановляет:
1. Считать утратившим силу административный регламент предоставления муниципальной услуги:
а) «Продление срока действия разрешения на строительство объекта капитального строительства», утвержденный постановлением главы муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» 20 марта 2018 года № 47;
б) «Передача материалов для размещения в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности» утвержденный постановлением главы муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» 13 августа 2018 года № 180.
2. Отделу строительства, земельно-имущественных отношений администрации муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» (Колобова Н.А) внести изменения в перечень Административных регламентов на сайте муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района
[bookmark: _GoBack]«Тунгиро-Олёкминский район»                                                                                  М.Н. Ефанов